
Zarządzenie nr 34/2017 

Rektora Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze 

z dnia 2 października 2017 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie organizacyjnym Karkonoskiej Państwowej 

Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze 
 

 
Na podstawie  art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 102 Statutu Karkonoskiej Państwowej Szkoły 
Wyższej w Jeleniej Górze, na wniosek kanclerza KPSW w Jeleniej Górze, zarządzam co następuje. 
 

§ 1 
W Regulaminie organizacyjnym Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze 
stanowiącym Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 69/2014 Rektora KPSW w Jeleniej Górze wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1) § 44a otrzymuje brzmienie: 

 „1. Działem Nauczania i Spraw Studenckich kieruje kierownik, przy pomocy zastępcy 

kierownika. 
2.    W strukturze Działu Nauczania i Spraw Studenckich wyodrębnia się: 

1) specjalistę ds. dokumentacji studiów; 
2) specjalistę ds. jakości kształcenia; 
3) specjalistę ds. współpracy z zagranicą; 

4) Biuro Karier.” 
 
 

2) Skreśla się § 44c,  
 

 
3) § 44d ust.2, pkt 10) otrzymuje brzmienie: 

„10) przy współpracy z dziekanatem wydziału  analizowanie wyników praktyk zawodowych 

studentów;” 

 
4) § 44f ust.2, pkt 11) otrzymuje brzmienie: 

„11) współdziałanie, razem  z dziekanatem wydziału, w nawiązywaniu współpracy z zakładami 
i instytucjami, w których student będzie odbywał praktyki zawodowe;” 

 
 

5) § 76 otrzymuje brzmienie: 
 „Do zadań opiekunów praktyk należy: 

1) kontrola przebiegu praktyk zawodowych; 
2) współpraca z zakładami pracy, w których przeprowadzane są praktyki zawodowe; 
3) współpraca z dziekanatem wydziału” 

 
 

§ 2 
Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do Zarządzenia Rektora 69/2014, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


